
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 1 000 m Page 1

11:37 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

135 Finale C K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:20

1 4 MANISZEWSKI ANATOLE 4:25:666 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 METAIS ANTOINE 4:25:666 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Cadet

2 1 MANISZEWSKI ANATOLE 4:25:889 (2)
CKC DE TOURS 06 Senior 223

3 9 VERGNEAU MAXIME 4:34:181 (3)
TIERCE CK 06 Senior 4:515

4 7 VASSEAUX SANJAY 4:34:921 (4)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 5:255

5 8 JACOBSON LILIAN 4:41:996 (5)
MOLEM-GLISS 03 Junior 12:330

6 3 MILLAN AXEL 4:43:254 (6)
CK AONES LOUVIER 03 Junior 13:588

7 5 FLAMENT CHARLES 4:44:144 (7)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 14:478

<<<< 6 HAVET JEAN 9:99:999 <<<<<<
ESACK 03 Junior 9:99:999

136 Finale B K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:25

1 6 ALLARD Thibaud 4:17:768 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 PERROT ALEXIS 4:17:768 (1)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet

2 3 ROLLAND THEO 4:20:586 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet -1:182

3 4 CHAPUIS GUILLAUME 4:21:866 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 98

4 1 MARTIN NOE 4:23:491 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 1:723

5 7 LAFFOREST THEO 4:23:808 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 2:040

6 9 HALDIMANN NICOLAS 4:26:003 (6)
CKC DE TOURS 04 Cadet 4:235

7 5 BRIEND LUCAS 4:30:118 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 8:350

8 2 ALLARD Thibaud 4:44:378 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 22:610

9 8 BROUDIC ERWANN 4:50:393 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 28:625

137 Finale A K1 Homme U18 1 000 mètres 13/06/2021
11:30

1 3 CESCHIN TITOUAN 4:10:020 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LANEE MARIN 4:10:020 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 4:11:338 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:318

3 4 CESCHIN TITOUAN 4:16:035 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 6:015

4 1 DOGUET AMY HUGO 4:17:083 (4)
ESACK 03 Junior 7:063

5 5 DOREAU TITOUAN 4:18:150 (5)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 8:130

6 2 BOUKPETI NATHANAEL 4:23:193 (6)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 13:173

7 8 HASCOET JIM 4:25:578 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 15:558

8 7 PICHANCOURT ARTHUR 4:45:803 (8)
C N AUBOIS 04 Cadet 35:783

9 9 GEORGEON CORENTIN 4:58:068 (9)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 48:048

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


